国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2023年度臨時第３回）議事要旨

日 時：2024年３月 12日（火）16:30～17:10

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：永田学長、山本理事・副学長、蟻川理事

陪席者：岡村監事、久留島学長補佐、鎌塚事務局長、堀内課長

○議 事

（審議事項）

1. 担当教員の任命解除の公表について

原案のとおり承認された。

2. 特任教員就業規則の一部改正について

原案のとおり承認された。

3. 特別教授称号付与規則の制定について

原案のとおり承認された。

4. 役員の退職手当に係る業績勘案率について

原案のとおり承認された。

5. 統合進化科学研究センター特任教授の採用について

原案のとおり承認された。

6. 特別教授の称号付与について

原案のとおり承認された。

7. その他

特になし。

（報告事項）

1. その他

特になし。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（2023年度臨時第３回）議事要旨